RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 16h00 do dia 
03/12/2020 até às 08h15min do dia 16/12/2020, horário de Brasília (DF). 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: dia 16/12/2020 às 09h. LOCAL: 
www.licitacoes-e.com.br – “acesso identificado”. VALOR TOTAL 
ESTIMADO: R$ 12.560,27 (Doze mil quinhentos e sessenta reais e vinte e 
sete centavos). O edital está disponível para download no Portal de 
Transparência: www.comespsaude.com.br e plataforma do Banco do Brasil: 
www.licitacoes-e.com.br – ID 848589. INFORMAÇÕES: Quaisquer dúvidas 
oriundas do presente edital poderão ser dirimidas pelo e-mail

[...]

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 16h00 do dia 03/12/2020 
até às 10h15min do dia 16/12/2020, horário de Brasília (DF). INÍCIO DA 
SESSÃO DE DISPUTA: dia 16/12/2020 às 11h. LOCAL: www.licitacoes-
e.com.br – “acesso identificado”. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 
8.836,42 (Oito mil oitocentos e trinta e seis reais e quarenta e dois 
centavos). O edital está disponível para download no Portal de Transparência: 
www.comespsaude.com.br e plataforma do Banco do Brasil: www.licitacoes-
e.com.br – ID 848590. INFORMAÇÕES: Quaisquer dúvidas oriundas do 
presente edital poderão ser dirimidas pelo e-mail

[...]

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 
16h00 do dia 03/12/2020 até às 13h15min do dia 16/12/2020, horário de 
Brasília (DF). INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: dia 16/12/2020 às 14h. 
LOCAL: www.licitacoes-e.com.br – “acesso identificado”. VALOR TOTAL 
ESTIMADO: R$ 13.869,80 (Treze mil oitocentos e sessenta e nove reais e 
oitenta centavos). O edital está disponível para download no Portal de 
Transparência: www.comespsaude.com.br e plataforma do Banco do Brasil: 
www.licitacoes-e.com.br – ID 848592. INFORMAÇÕES: Quaisquer dúvidas 
oriundas do presente edital poderão ser dirimidas pelo e-mail

[...]

TORRENS E CAMPOS SERVIÇOS MÉDICOS S/S, inscrita no CNPJ sob nº. 
33.068.720/0001-48. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
01.001.10.122.0001.2004.3.3.90.39.50.30, Fonte 10005, Reduzido 18; 
01.001.10.122.0001.2007.3.3.90.39.50.30, Fonte 10001, Reduzido 30. 
VALOR TOTAL: R$ 165.200,00 (cento e sessenta e cinco mil e duzentos 
reais), para 12 (doze) meses de prestação de serviços. FUNDAMENTO 
LEGAL: Art. 25 da Lei 8.666/1993. Curitiba, 03 de Dezembro de 2020. 
POLYANA RODRIGUES PEDRO - Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação. Ratifica a Inexigibilidade nº 085/2020 – Objeto:

[...]

INTERLIGAMED SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob 
nº. 27.591.099/0001-08. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
01.001.10.122.0001.2004.3.3.90.39.50.30, Fonte 10005, Reduzido 18; 
01.001.10.122.0001.2007.3.3.90.39.50.30, Fonte 10001, Reduzido 30. 
VALOR TOTAL: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinqüenta mil reais), para 
12 (doze) meses de prestação de serviços. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25 
da Lei 8.666/1993. Curitiba, 03 de Dezembro de 2020. POLYANA 
RODRIGUES PEDRO - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 
Ratifica a Inexigibilidade nº 086/2020 – Objeto: